Produktdatenblatt
F3-PS Magazinschrauber mit Pneumatik-Antrieb
RN F3PS
GEOMETRIE
MERKMALE
Artikelnummer 00F3PSS011-0010010-1
GTIN 4005674671002
Code 67100/2
Material Stahl
Oberfläche blank
Durchmesser d 380 mm
Länge L 1 mm
Verpackungsklassifizierung lose
Verpackungsmenge 1
Verpackungseinheit Stk.
Verpackungsgröße (HxBxT) 1,00 mm x 1,00 mm x 1,00 mm
Nettogewicht 1.800,00 g
Bruttogewicht 1.800,00 g
PRODUKTHINWEIS
Magazinschrauber mit Pneumatik-Antrieb Mit Rutschkupplung PH2-Bit für REISSER Clipschrauben
Druckluftanschluss 1/8" / 7,2 mm Luftverbrauch 350 l/min Luftdruck 7 bar Der Magazinschrauber wird auf
die Kopfgeometrie der Clipschraube Ihrer Wahl voreingestellt
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
1 / 2
S
ta
nd
: 0
2.
05
.2
02
5
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.
Produktdatenblatt
F3-PS Magazinschrauber mit Pneumatik-Antrieb
RN F3PS
VORTEILE
Produktmerkmale:
Weniger Arbeitsschritte = Zeitaufwand um mehr als 50% reduziert.
Exakte Positionierung durch verstellbaren Anschlag.
Prozessoptimierung durch das Minimieren von Fehlerquellen.
Einfache Handhabung.
Umweltfreundlich durch Pappmagazin.
EINSATZBEREICH
Magazinschrauber für Clipschrauben
REISSER Schraubentechnik GmbH
Fritz-Müller-Straße 10 • D-74653 Ingelfingen-Criesbach
T +49 7940 127-0 • F +49 7940 127-49
info@reisser-screws.com • www.reisser-screws.com
2 / 2
S
ta
nd
: 0
2.
05
.2
02
5
//
 T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
un
d
S
or
ti
m
en
ts
än
de
ru
ng
en
 v
or
be
ha
lt
en
. K
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r D
ru
ck
fe
hl
er
 u
nd
 Ir
rt
üm
er
.